
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 127 DEL 22/01/2019

Servizio  TRASPORTI

OGGETTO: ESAME PER L’ACCERTAMENTO DEI REQUISITI DI D’IDONEITÀ ALL’ESERCIZIO 
DELL’ATTIVITÀ DI CONDUCENTE DI VEICOLI ADIBITI A SERVIZI PUBBLICI NON DI LINEA 
PER  VIA  DI  TERRA.  (TAXI  E  NOLEGGIO  CON  CONDUCENTE  EFFETTUATI  CON 
AUTOVETTURA, MOTOCARROZZETTA E VEICOLI A TRAZIONE ANIMALE ) - APPROVAZIONE 
CANDIDATI IDONEI  ESAME SESSIONE 2018.

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  L.R.  n.  22/1996  sono  state  delegate  alle  Province  funzioni  amministrative  in  
materia di trasporto di persone mediante servizi pubblici non di linea per via di terra fra cui l’approvazione  
dell’elenco (art. 7 - lett. f) risultante dall’esame d’idoneità per l’iscrizione al ruolo dei conducenti dei servizi  
di  trasporto  sopra  citati,  istituito  il  24.09.1996  presso  la  Camera  di  Commercio,  Industria,  Artigianato  e  
Agricoltura;

Considerato che la Commissione Tecnica Provinciale ha provveduto in data  13.12.2018,  ai  sensi  
dell’art.  11  -  4°  comma.  lett.  b)  -  della  L.R  22/96,  all’espletamento  dell’esame,  sezione:  Autovettura, 
Motocarrozzetta  e  Veicolo  a  Trazione  Animale, per  l’accertamento  dei  requisiti  d’idoneità  suddetti, 
articolato in una prova scritta consistente  nella  soluzione di  30 quesiti  a  risposta  multipla,  e  agli  esami  
orali integrativi per sette nominativi;

Visto il  sottoriportato elenco dei  candidati  partecipanti all’esame per l’iscrizione al  Ruolo,  con a  
fianco indicate le risultanze dell’esame, come da allegato verbale in data 21/12/2018 prot. 84630.

N  COGNOME  NOME ESITO N  COGNOME  NOME ESITO

1 ALBERTI ANGELO IDONEO 11 IAFRATE VITTORIO NON  IDONEO

2 ANDRIOLLO MAVERIK IDONEO 12 MARCON DAVIDE IDONEO

3 BASSO MANUEL IDONEO 13 MICHELON DAVIDE IDONEO

4 BERNAR PATRIZIA IDONEO 14 MICILLO DOMENICO IDONEO

5 BERTOLDO YURI IDONEO 15 MONTAGNIN VALTER IDONEO

6 BERTON DIEGO IDONEO 16 MURARO RENZO IDONEO

7 BONAGURO LUCA IDONEO 17 NICOLIN DANIELA NON  IDONEA

8 BONINI CLAUDIO IDONEO 18 NIEDDU LUCA IDONEO

9 BROTTO DAVIDE NON IDONEO 19 ORLANDO VALTER IDONEO

10 CAVION GIAN PIETRO IDONEO 20 PERUZZI FRANCESCA NON  IDONEO

copia informatica per consultazione



N  COGNOME  NOME ESITO N  COGNOME  NOME ESITO

21 CHIARELLO DIEGO IDONEO 39 PIANA MICHELE IDONEO

22 COMPAGNO MASSIMO IDONEA 40 PIVOTTO GIANCARLO IDONEO

23 CONTATI DAVIDE IDONEO 41 PONTAROLLO DONALD IDONEO

24 DE MUNARI MASSIMO IDONEO 42 POZZA GIOVANNI IDONEO

25 DE ROSSI ROBERTO IDONEO 43 POZZAN ANTONIO ASSENTE

26 DE ROSSI STEFANO IDONEA 44 PULITA ANTONELLA IDONEO

27 DIOP MAMADOU DORO NON AMMESSO 45 ROMPATO ALESSANDRA IDONEO

28 DURIC DRAZEN IDONEO 46 RONCONI ALDO IDONEO

29 FABRIS LUCA IDONEO 47 RUDATIS GIOVANNI BATTISTA IDONEO

30 FARESIN ALESSANDRA IDONEO 48 SAVIO MICHELE NON  IDONEO

31 GAZZOLA MAURO NON IDONEO 49 TENTORI SIMONE IDONEO

32 GENOVESE MASSIMO ASSENTE 50 TESSARO LIDO IDONEO

33 GIACOMELLI ENRICO ASSENTE 51 TRINTINAGLIA GIANLUCA IDONEO

34 GIANESIN DIEGO IDONEO 52 VOLPATO TOMMASO IDONEO

35 GIROLI VITTORIO IDONEO 53 VOLPATO VALTER NON  IDONEO

36 GRANDI GIORGIA IDONEO 54 ZANELLA JACOPO IDONEO

37 GRANDOLFO NICOLA IDONEA 55 ZORDAN DAVID NON  IDONEO

38 GROSSELLE FABIO IDONEO

Visti:
• gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;
• il Regolamento provinciale per l'iscrizione al ruolo dei conducenti dei veicoli adibiti ai servizi di 

taxi e noleggio con conducente;

Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa ;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.2 del 10/01/2019 con la quale è stato approvato il  
Bilancio di Previsione 2019-2021;

DETERMINA

1. di  approvare  il  verbale  della  Commissione  Tecnico   Provinciale  relativo  alla  sessione  d’esame  del  
13.12.2018 per il conseguimento dell’attestato di idoneità professionale per  all’esercizio dell’attività di 
conducente di veicoli adibiti a servizi pubblici non di linea per via di terra (taxi e noleggio con conducente 
effettuati con autovettura, motocarrozzetta e veicoli a trazione animale ), verbale che si allega al presente 
provvedimento, quale sua parte integrante e sostanziale.

2. di approvare il seguente elenco dei candidati risultati idonei agli esami per l’iscrizione al Ruolo 
dei conducenti di veicoli adibiti al servizio pubblico non di linea per via di terra, demandando 
alla C.C.I.A.A di Vicenza l’attribuzione del relativo numero di iscrizione:

SEZIONE: AUTOVETTURE  (A) – MOTOCARROZZETTA  (M) – VEICOLO TRAZIONE ANIMALE (VTA)

N COGNOME NOME RUOLO ESITO N COGNOME  NOME RUOLO  ESITO

1 ALBERTI ANGELO A IDONEO 23 GROSSELLE FABIO A IDONEO

2 ANDRIOLLO MAVERIK A IDONEO 24 MARCON DAVIDE A-M-VTA IDONEO

3 BASSO MANUEL A IDONEO 25 MICHELON DAVIDE A-M-VTA IDONEO

4 BERNAR PATRIZIA A IDONEA 26 MICILLO DOMENICO A IDONEO

5 BERTOLDO YURI A IDONEO 27 MONTAGNIN VALTER A IDONEO

6 BERTON DIEGO A IDONEO 28 MURARO RENZO A IDONEO

7 BONAGURO LUCA A IDONEO 29 NIEDDU LUCA A IDONEO

8 BONINI CLAUDIO A IDONEO 30 ORLANDO VALTER A IDONEO

copia informatica per consultazione



N COGNOME NOME RUOLO ESITO N COGNOME  NOME RUOLO  ESITO

9 CAVION GIAN PIETRO A IDONEO 31 PIANA MICHELE A IDONEO

10 CHIARELLO DIEGO A IDONEA 32 PIVOTTO GIANCARLO A IDONEA

11 COMPAGNO MASSIMO A IDONEA 33 PONTAROLLO DONALD A-M IDONEA

12 CONTATI DAVIDE A IDONEO 34 POZZA GIOVANNI A IDONEO

13 DE MUNARI MASSIMO A IDONEO 35 PULITA ANTONELLA A IDONEA

14 DE ROSSI ROBERTO A IDONEO 36 ROMPATO ALESSANDRA A IDONEA

15 DE ROSSI STEFANO A IDONEA 37 RONCONI ALDO A IDONEO

16 DURIC DRAZEN A IDONEO 38 RUDATIS GIOVANNI BATTISTA A IDONEO

17 FABRIS LUCA A-M-VTA IDONEO 39 TENTORI SIMONE A IDONEO

18 FARESIN ALESSANDRA A IDONEA 40 TESSARO LIDO A IDONEO

19 GIANESIN DIEGO A IDONEO 41 TRINTINAGLIA GIANLUCA A IDONEO

20 GIROLI VITTORIO A IDONEO 42 VOLPATO TOMMASO A IDONEO

21 GRANDI GIORGIA A IDONEA 43 ZANELLA JACOPO A IDONEO

22 GRANDOLFO NICOLA A IDONEO

3. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi diretti o indiretti  
sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come 
modificato dalla Legge 213/2012).

4. di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta  pubblicazione  all'albo 
pretorio on line.

Vicenza, 22/01/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(TURETTA ANDREA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Avv. Alberto Pelagatti

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


